
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.177.2022 

WÓJTA GMINY TURAWA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr OR.0050.140.2022 Wójta Gminy Turawa 

 z dnia 9 września 2022 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) Wójt Gminy Turawa zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla Zarządzenie Nr OR.0050.140.2022 Wójta Gminy Turawa z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Osowcu. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Wójt Gminy Turawa  

/-/ Dominik Pikos  

 


